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SUNUŞ
9’uncu Uluslararası Türk Kültürü Kongresi, Atatürk Kültür, Dil ve Ta-

rih Yüksek Kurumu Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı tarafından 2021 
yılının Kıbrıs’ın fethinin 450. yılına tekabül etmesi münasebetiyle 21-24 
Ekim tarihleri arasında “Yurt Dışı Türk Kültür Varlıkları: Kıbrıs” temasıy-
la Lefkoşa’da gerçekleştirilmiştir.

Türkiye’nin bilim ve kültür dünyasına katkı sağlama hedefiyle, Ata-
türk Kültür Merkezi Başkanlığı tarafından ilki 1985 yılında Ankara’da ger-
çekleştirilen Uluslararası Türk Kültürü Kongreleri dört yılda bir ve farklı 
alt başlıklarda düzenlenmektedir. Sekizincisi 2013 yılında “Kültürel Mi-
ras” temasıyla Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir Valiliğinin katkılarıyla 
Eskişehir’de gerçekleştirilen kongrede “kültürel ve doğal miras”, “kültürel 
miras ve kimlik”, “kültürel mirasın korunması”, “kültür politikaları ve yö-
netimi”, “kültür ekonomisi ve endüstrisi” ana başlıkları altında 123 bilim 
insanı tarafından 108 bildiri sunulmuştur.

“Yurt Dışı Türk Kültür Varlıkları: “Kıbrıs” teması kapsamında dü-
zenlenen 9’uncu Uluslararası Türk Kültürü Kongresi’nde, 1571’deki fet-
hinden bu yana Doğu Akdeniz’de beşiklik ettiği medeniyetlerin izlerini 
taşıyan Kıbrıs’ın kültürel zenginliği sanat, edebiyat, mimari, musiki, va-
kıflar ve kültürel kimlik gibi ana başlıklar altında ve 12 oturumda alanında 
uzman 55 bilim insanının katkılarıyla kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır. 
Edebiyat, Halk Bilimi, Mimari, Musiki, Sanat Tarihi, Somut Olmayan 
Kültürel Miras, Tarih, Uluslararası İlişkiler ve Vakıflar başlıkları altında 
bildiriler sunulmuş, söz konusu bildiriler kapsamında adanın dört bir ya-
nını süsleyen camiler, medreseler, kütüphaneler, çarşılar, bedestenler ve 
geleneksel Türk evleri gibi somut kültür varlıklarından; edebi eserler, ma-
sallar, ağızlar, ezgiler, sanatlar gibi soyut kültür varlıklarına değinilmiştir. 
Kongremizle Kuzey Kıbrıs’ta yer alan kültür varlıklarımızın, dünya kültür 
mirasına sahip çıkma anlayışı içinde korunması, gelecek nesillere aktarıl-
ması ve ileriki yıllarda yapılacak çalışmalara zemin oluşturması açısından 
büyük önem taşıdığı vurgulanmıştır. 



VI Sunuş

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı olarak 9’uncu Uluslararası Türk 
Kültürü Kongresini teşrif eden devlet adamları ve bilim insanları ile tüm 
katılımcılara teşekkürlerimizi sunar, kongre kapsamında sunulan değerli 
bildirileri okuyucu ile buluşturmaktan mutluluk duyarız.

Dr. Zeki ERASLAN
Atatürk Kültür Merkezi Başkanı
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